dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

343/040722-
p/H/3M

344/040722-
p/H/3r

345/010722-
p/H/3M

346/040722-
p/H/3M

347/060722-
p/H/3r

352/060722-
p/H/3M

353/070722-
p/H/3M

354/070722-
p/H/3M

358/110722-
p/H/3M

359/120722-
p/H/oM

Iop. NMUo
3aKkJllo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-UenTp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

CBepeHun

KamepoBa Mapusa BsayecnasoBHa

010259

16.04.2018

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

04.07.2022

04.07.2022

08.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

KoMHaTa

He>xunnoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Opyxue

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



360/120722-
p/TC/HM

362/130722-
p/H/3M

363/120722-
p/H/3M

364/120722-
p/H/3M

365/120722-
p/Tc/m

366/120722-
p/H/3M

367/130722-
p/H/3M

368/130722-
p/H/3M

370/140722-
p/H/3M

372/140722-
p/H/3M

373/140722-
p/H/3M

374/140722-
p/H/3M

375/150722-
p/H/3M

377/180722-
p/H/3M

378/180722-
p/H/3M

379/180722-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-LUentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-UenTp"

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

12.07.2022

13.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

20.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMOBUb

KeBapTupa

ABTObYC

KBapTupa

He3aBepLueHHbIN
0b6bekT+3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

py30BON TAray cmaenbHbIn

KeBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



380/190722-
p/H/3M

381/210722-
p/H/3M

382/200722-
p/H/3M

384/200722-
p/H/3M

385/260722-
p/H/3M

386/250722-
p/H/3M

387/260722-
p/H/3M

388/250722-
p/H/3M

389/270722-
p/H/3M

390/270722-
p//3m

392/270722-
p/H/3M

393/270722-
p/H/3M

394/010822-
p/H/3M

395/010822-
p/H/3M

396/230722-
p/H/3M

397/010822-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-LUentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutmn-UenTp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutu-UeHTp"

19.07.2022

21.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

26.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

Xunown gpom+3emMnsa

KBapTupa

XXunown pom+3eMns

KBapTupa

YXunon pom+3emns

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunnon pom+3emns

YXunon poMm+3emns

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



399/020822-
p/H/3M

401/020822-
p/H/3M

403/030822-
p/H/3M

404/040822-
p/H/3M

405/040822-
p/H/3M

406/040822-
p/H/3M

407/080822-
p/H/3M

408/040822-
p/H/3M

409/050822-
p/H/3M

410/0750822-
p/H/3M

411/050822-
p/H/3M

412/080822-
p/H/3M

413/080822-
p/H/3M

414/090822-
p/H/3M

415/090822-
p/H/3M

416/160822-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-LUentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutmn-UenTp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutu-UeHTp"

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

07.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

16.08.2022

XXunown pom+3eMns

YXunon npoMm+3emns

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Xunnon pom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



417/110822-
p/H/3M

417/100822-
p/H/3M

419/100822-
p/H/3M

421/100822-
p/H/3M

422/120822-
p/H/3M

423/120822-
p/H/3M

424/120822-
p/H/3M

425/120822-
p/H/3M

426/150822-
p/H/3M

429/160822-
p/H/3M

430/160822-
p/H/3M

431/180822-
p/H/3M

432/150822-
p/H/3M

433/160822-
p/H/3M

434/190822-
p/H/3M

435/180822-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-LUentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutmn-UenTp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutu-UeHTp"

11.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

19.08.2022

18.08.2022

XXunown pom+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUAL rpy30BON

KeBapTupa

Xunown gom+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



437/190822-
p/H3M

438/220822-
p/H/3M

439/240822-
p/H/3M

440/250822-
p/H/3M

441/250822-
p/H/3M

442/250822-
p/H/3M

443/290822-
p/H/3M

444/260822-
p/H/3M

445/260822-
p/H/3M

446/300822-
p/H/3M

448/290822-
p/H/3M

449/310822-
p/H/3M

451/290822-
p/H/3M

453/050922-
p/H/3M

454/010922-
p/H/3M

456/060922-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-LUentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutmn-UenTp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

19.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

01.09.2022

06.09.2022

KBapTupa

ABTOMOBUL

KBapTupa

KeBapTupa

Hexwnnoe

AKLUWN, 0ObIKHOBEHHbIE

Xunnon pom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom+3emns

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

He>xunnoe

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



456/050922-
p/H/3M

458/050922-
p/H/3M

459/050922-
p/H/3M

460/050922-
p/H/3M

461/190922-
p/H/3M

462/070922-
p/H/3M

463/080922-
p/H/3M

465/080922-
p/H/3M

466/070922-
p/H/3M

469/080922-
p/H/3M

470/080922-
p/H/3M

471/090922-
p/H/3M

472/120922-
p/H/3M

473/120922-
p/H/3M

474/090922-
p/H/3M

475/100922-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-LUentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutmn-UenTp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

19.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KoMHaTa

Xunnon pom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AKLUN, 0BbIKHOBEHHbIE

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



477/120922-
p/H/3M

478/120922-
p/H/3M

479/130922-
p/H/3M

480/150922-
p/H/3M

482/150922-
p/H/3M

486/200922-
p/H/3M

488/210922-
p/H/3M

489/200922-
p/H/3M

490/210922-
p/H/3M

491/210922-
p/H/3M

492/210922-
p/H/3M

493/210922-
p/H/3M

494/220922-
p/H/3M

495/220922-
p/H/3M

496/220922-
p/H/3M

497/290922-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-LUentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-Uentp"

000 "Cutmn-UenTp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutu-UeHTp"

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Xunown gpom+3emMnsa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



500/260922-
p/H/3M

501/260922-
p/H/3M

502/260922-
p/H/3M

503/260922-
p/H/3M

504/260922-
p/H/3M

505/270922-
p/H/3M

506/270922-
p/H/3M

507/270922-
p/H/3M

508/270922-
p/H/3M

509/290922-
p/H/3M

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutmn-LUentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

000 "Cutun-Uentp"

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

XXunown pom+3eMns

YXunon npoMm+3emns

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom+3emns

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



