Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Камерова Мария Вячеславовна			
		16.04.2018			
		юр. лицо Номер заключившее отчета об договор на оценке проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
343/040722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	04.07.2022	Комната	Рыночная	
344/040722- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	04.07.2022	Нежилое	Рыночная	
345/010722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	08.07.2022	Квартира	Рыночная	
346/040722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	04.07.2022	Квартира	Рыночная	
347/060722- р/н/зг	ООО "Сити-Центр"	06.07.2022	Квартира	Рыночная	
352/060722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	06.07.2022	Квартира	Рыночная	
353/070722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	07.07.2022	Квартира	Рыночная	
354/070722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	07.07.2022	Квартира	Рыночная	
358/110722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	11.07.2022	Квартира	Рыночная	
359/120722- р/н/ом	ООО "Сити-Центр"	12.07.2022	Оружие	Рыночная	

	İ		i and the second	
360/120722- р/тс/нм	000 "Сити-Центр"	12.07.2022	Автомобиль	Рыночная
362/130722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	13.07.2022	Квартира	Рыночная
363/120722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.07.2022	Автомобиль	Рыночная
364/120722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.07.2022	Квартира	Рыночная
365/120722- р/тс/м	ООО "Сити-Центр"	12.07.2022	Автобус	Рыночная
366/120722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.07.2022	Квартира	Рыночная
367/130722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	13.07.2022	Незавершенный объект+земельный участок	Рыночная
368/130722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	13.07.2022	Земельный участок	Рыночная
370/140722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
372/140722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
373/140722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
374/140722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	14.07.2022	Квартира	Рыночная
375/150722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	20.07.2022	Квартира	Рыночная
377/180722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	18.07.2022	Квартира	Рыночная
378/180722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	18.07.2022	Грузовой тягач сидельный	Рыночная
379/180722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	18.07.2022	Квартира	Рыночная

380/190722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	19.07.2022	Квартира	Рыночная
381/210722- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	21.07.2022	Квартира	Рыночная
382/200722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	20.07.2022	Квартира	Рыночная
384/200722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	20.07.2022	Квартира	Рыночная
385/260722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	26.07.2022	Квартира	Рыночная
386/250722- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	25.07.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
387/260722- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	26.07.2022	Квартира	Рыночная
388/250722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	25.07.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
389/270722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
390/270722- р//зм	000 "Сити-Центр"	27.07.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
392/270722- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
393/270722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
394/010822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	01.08.2022	Квартира	Рыночная
395/010822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	01.08.2022	Квартира	Рыночная
396/230722- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	01.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
397/010822- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	01.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная

399/020822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	02.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
401/020822- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	02.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
403/030822- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	03.08.2022	Квартира	Рыночная
404/040822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	04.08.2022	Квартира	Рыночная
405/040822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	04.08.2022	Квартира	Рыночная
406/040822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	04.08.2022	Квартира	Рыночная
407/080822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	08.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
408/040822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	04.08.2022	Квартира	Рыночная
409/050822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	05.08.2022	Квартира	Рыночная
410/0750822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	07.08.2022	Квартира	Рыночная
411/050822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	05.08.2022	Квартира	Рыночная
412/080822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	08.08.2022	Квартира	Рыночная
413/080822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	08.08.2022	Земельный участок	Рыночная
414/090822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	09.08.2022	Квартира	Рыночная
415/090822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	09.08.2022	Квартира	Рыночная
416/160822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	16.08.2022	Квартира	Рыночная

417/110822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	11.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
417/100822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	10.08.2022	Квартира	Рыночная
419/100822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	10.08.2022	Квартира	Рыночная
421/100822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	10.08.2022	Квартира	Рыночная
422/120822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
423/120822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
424/120822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
425/120822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
426/150822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	15.08.2022	Квартира	Рыночная
429/160822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	16.08.2022	Автомобиль грузовой	Рыночная
430/160822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	16.08.2022	Квартира	Рыночная
431/180822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	18.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
432/150822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	15.08.2022	Квартира	Рыночная
433/160822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	16.08.2022	Квартира	Рыночная
434/190822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	19.08.2022	Квартира	Рыночная
435/180822- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	18.08.2022	Квартира	Рыночная

437/190822- р/нзм	ООО "Сити-Центр"	19.08.2022	Квартира	Рыночная
438/220822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	22.08.2022	Автомобиль	Рыночная
439/240822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	24.08.2022	Квартира	Рыночная
440/250822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	25.08.2022	Квартира	Рыночная
441/250822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	25.08.2022	Нежилое	Рыночная
442/250822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	25.08.2022	Акции, обыкновенные	Рыночная
443/290822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	29.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
444/260822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	26.08.2022	Квартира	Рыночная
445/260822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	26.08.2022	Квартира	Рыночная
446/300822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	30.08.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
448/290822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
449/310822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	31.08.2022	Квартира	Рыночная
451/290822- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	31.08.2022	Квартира	Рыночная
453/050922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	05.09.2022	Нежилое	Рыночная
454/010922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	01.09.2022	Квартира	Рыночная
456/060922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	06.09.2022	Квартира	Рыночная

456/050922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
458/050922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
459/050922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
460/050922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
461/190922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	19.09.2022	Квартира	Рыночная
462/070922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	07.09.2022	Комната	Рыночная
463/080922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	08.09.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
465/080922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	08.09.2022	Квартира	Рыночная
466/070922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	07.09.2022	Квартира	Рыночная
469/080922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	08.09.2022	Квартира	Рыночная
470/080922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	09.09.2022	Квартира	Рыночная
471/090922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	09.09.2022	Квартира	Рыночная
472/120922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.09.2022	Квартира	Рыночная
473/120922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	12.09.2022	Квартира	Рыночная
474/090922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	09.09.2022	Квартира	Рыночная
475/100922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	10.09.2022	Акции, обыкновенные	Рыночная

477/120922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.09.2022	Квартира	Рыночная
478/120922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	12.09.2022	Квартира	Рыночная
479/130922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	13.09.2022	Нежилое	Рыночная
480/150922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	15.09.2022	Квартира	Рыночная
482/150922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	15.09.2022	Квартира	Рыночная
486/200922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
488/210922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	21.09.2022	Нежилое	Рыночная
489/200922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
490/210922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
491/210922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
492/210922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
493/210922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
494/220922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	22.09.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
495/220922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	22.09.2022	Квартира	Рыночная
496/220922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	22.09.2022	Квартира	Рыночная
497/290922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	29.09.2022	Квартира	Рыночная

500/260922- p/н/зм	000 "Сити-Центр"	26.09.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
501/260922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	26.09.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
502/260922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	26.09.2022	Квартира	Рыночная
503/260922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	26.09.2022	Квартира	Рыночная
504/260922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	26.09.2022	Квартира	Рыночная
505/270922- p/н/зм	ООО "Сити-Центр"	27.09.2022	Квартира	Рыночная
506/270922- p/н/зм	ООО "Сити-Центр"	27.09.2022	Квартира	Рыночная
507/270922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	27.09.2022	Квартира	Рыночная
508/270922- р/н/зм	ООО "Сити-Центр"	27.09.2022	Жилой дом+земля	Рыночная
509/290922- р/н/зм	000 "Сити-Центр"	29.09.2022	Квартира	Рыночная